

Test & Podning ApS

Århusvej 102
8940 Randers SV

CVR-nr. 42 06 81 36

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. december 2022

Mikkel Frederiksen Bay
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 28. januar - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Test & Podning ApS
Århusvej 102
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 06 81 36

Regnskabsperiode: 28. januar 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Randers

Direktion

Henrik Thorhauge, direktør
Mikkel Frederiksen Bay, direktør

Revision

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 459.238, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 499.238.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af, at der er foretaget en betydelig nedskrivning af varebeholdninger til skønnet nettorealiseringsværdi. Salget af selskabets produkter er direkte påvirket af teststrategier som udmeldes af bl.a. Sundhedsstyrelsen. Der er efter regnskabsårets skruet voldsomt ned for anbefaling og krav om test, hvorfor selskabets aktivitet derfor også er på lavt niveau. Selskabet arbejder løbende på at nedbringe lageret, og der forventes for året et mindre, men positivt resultat.

Resultatopgørelse 28. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		809.758
Personaleomkostninger	1	-178.965
Resultat før finansielle poster		630.793
Finansielle omkostninger		-41.117
Resultat før skat		589.676
Skat af årets resultat		-130.438
Årets resultat		459.238
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		300.000
Overført resultat		159.238
		459.238

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>50.000</u>
Varebeholdninger		<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.000
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>77.725</u>
Tilgodehavender		<u>165.750</u>
Likvide beholdninger		<u>439.563</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>655.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>655.313</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		159.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>
Egenkapital	2	<u>499.238</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		130.438
Anden gæld		<u>637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.075</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>156.075</u>
Passiver i alt		<u><u>655.313</u></u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2021/22</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	175.194
Andre omkostninger til social sikring	908
Andre personaleomkostninger	<u>2.863</u>
	<u>178.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Indskud ved stiftelse 28. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>159.238</u>	<u>300.000</u>	<u>459.238</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>159.238</u>	<u>300.000</u>	<u>499.238</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TePo ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen